
JML \/ 0522, / 10/9 /€/v//

SMLOUVA KUPNÍ

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi

obchodní společností AGROMAK ND s.r.o.,

IC: 49824309, sídlo Lidická 155, 252 61 Jeneč

DIČ: CZ49824309

zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 32498

bankovní spojení:_

zastoupené Jaroslavem Kalinou —jednatelem společnosti

na straně jedné jakožto prodávajícím

Nlěstskou částí Praha 21,

|CŠ00240923' sídlo Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9

DIC: CZOO240923

bankovní spojení:_

zastoupené Milanem Samcem, starostou

na straně druhé jakožto kupujícím

I.

Předmět smlouvy, nabytí vlastnictvi

1.1. Předmětem této smlouvy je odevzdání movitých věcí prodávajícím kupujícímu,

které jsou specifikovány v nabídce prodávajícího ze dne 23. 10. 2019, které je nedílnou

přílohou k této smlouvě (dále jen "zboží"). Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je

zboží na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno, zejména

co do množství, jakosti, provedení, a druhu.

1.2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží podle této smlouvy a umožnit

mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

1.3. Kupující je povinen zboží bez vad dodané převzít a zaplatit za něj prodávajícímu

dohodnutou kupní cenu podle čl. II. této smlouvy.

1.4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží zaplacením kupní ceny uvedené v bodě

2.1, avšak nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího již okamžikem převzetí zboží bez

vad.

1.5. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu

prodává, kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího

kupuje.



II.

Kupní cena

2.1. Kupní cena za zboží bez vad je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

Celková cena bez DPH činí 299.900,- Kč

Zákonné DPH činí 62.979,- Kč

Celková cena včetně DPH činí 362.879,- Kč

III.

Odevzdání zboží

3.1. Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží do 14 dnů ode dne

uzavření této smlouvy do sídla kupujícího. O odevzdání zboží upozorní prodávající kupujícího

telefonicky, faxem či elektronickou poštou nejméně jeden den před jeho uskutečněním.

IV.

Odpovědnost za vady, záruka a kvalitativní podmínky

4.1. Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či

právního režimu zboží nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo technickými

normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné,

skryté i právní, které má zboží v době jeho odevzdání kupujícímu, byť se projeví později, a

dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 4.2. Prodávající

prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích osob

a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat.

Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým

účelům.

4.2. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku kupujícímu záruku

za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části ijednotlivé komponenty,

bude po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti.

Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 12 měsíců.

4.3. V případě. že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží v rámci záruční doby

prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady nejpozději do 15 dnů

poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž pokud tak prodávající v

plném rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou slevu z kupni ceny za zboží

či od této smlouvy odstoupit. Další práva kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně

závazných právních předpisů tím nejsou dotčeny.

4.4. Dále odpovídá prodávající za veškeré vady zboží, vzniklé po době uvedené v bodě

4. 1 ., či po uplynutí záruční doby uvedené v bodě 4.2., které byly způsobeny porušením jeho

povinnosti.



V.

Odpovědnost za škodu

5.1 Pokud porušením povinností prodávajícího. vyplývajících z obecně závazných

právních předpisů či z této smlouvy vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či

užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění či na

to, zda se tak stalo z úmyslu či z nedbalosti. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde

k odstoupení od této smlouvy některou ze stran či oběma stranami.

VI.

Platební podmínky

6.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši podle bodu 2.1. ve

lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy zboží bez vad od prodávajícího převezme.

6.2. V případě, že zboží bude vykazovat vadu či více vad a kupující z toho důvodu

bude postupovat podle některého ustanovení bodu 4.3, 7.2, 7.4, 7.5. anebo nesplní-li

prodávající povinnost uvedenou v bodě 7.3. neni kupující do doby, než prodávající vadu či

vady odstraní či do doby, než prodávající splní povinnost uvedenou v bodě 7.3, povinen uhradit

prodávajícímu kupní cenu či její část, jakje sjednáno v bodě 6.1 ., a ohledně úhrady kupní ceny

či její nesplacené části se v takových případech kupující neocitá v prodlení. Tím není dotčeno

ani právo kupujícího dle § 2108 občanského zákoníku.

6.3. Na kupni cenu (čijejí částí) vystaví prodávající kupujícímu fakturu, s obsahem co

do fakturovaná částky i splatnosti odpovídajícím podmínkám sjednaným v bodě 6.1 ., a těmito

dalšími údaji:

- výslovným nazvem "faktura"

- fakturovanou částkou

- názvem a sídlem prodávajícího i kupujícího a jejich IČ

- názvem peněžních ústavů a čísly bankovních účtů prodávajícího i kupujícího

- odkazem na tuto smlouvu

- dnem odeslání faktury a splatností faktury, respektujícími podmínky této smlouvy

VII.

Odevzdání a převzetí zboží a dokladů

7.1. Zboží bude prodávajícím odevzdáno a kupujícím převzato na základě shodných

prohlášení stran v zápisu, uvedeném v bodě 7.4

7.2. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-Ii se na něm či jeho části

vyskytovat v okamžiku odevzdání vada či více vad. Zboží se považuje za odevzdané a

povinnost prodávajícího odevzdat zboží je splněn až okamžikem převzetí zboží kupujícím bez

vad.

7.3 Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu tyto doklady:

- veškeré listiny, jichžje třeba k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání

— veškerou technickou dokumentaci, vztahující se ke zboží

7.4. 0 odevzdání a převzetí zboží sepíší smluvní strany zápis, který bude obsahovat



specifikaci zboží, místo a datum jeho odevzdání. V závěru zápisu kupující výslovně uvede,

zda zboží přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

7.5 | v případě, že se na zboží či jeho části bude vyskytovat vada či více vad, je kupující

oprávněn, nikoli však povinen, zboží převzít, přičemž uvede, že zboží přebírá s vadami, tyto

do zápisu konkretizuje a stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění v trvání nejméně 5

dnů, ve které je prodávající povinen takové vady zboží vlastním nákladem odstranit. Strany

výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí zboží bez vad ve smyslu

jiných ustanovení této smlouvy (zejména bodů 1.4., 3.1, 4.2., 6.1., 6.2., 7.2.) a prodávající tím

není zbaven povinnosti zaplatit kupujícímu smluvní pokutu podle bodu 8.1. O odevzdání a

převzetí zboží po uplynutí lhůty k odstranění vad platí ustanovení bodů 7.2 a 7.4 obdobně.

VIII.

Smluvní pokuta

8.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ porušení i jen některé jednotlivé

povinností prodávajícího, uvedené v bodech 3.1 první větě, 4.3 první větě, 7.3, povinnost

prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč denně za každý den trvání

porušení povinnosti a každou porušenou povinnost.

8.2. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení kupujícího s úhradou některé

částky. k jejíž úhradě je podle bodů 6.1 a 6.2 povinen, povinnost kupujícího zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8.3. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v

tomto směru druhé straně doručena.

8.4. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 8.1 až 8.4, není

dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše. v níž případně náhrada škody smluvní

pokutu přesáhne.

8.5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 8.1 až 8.4. trvá i

po skončení účinnosti této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran

či oběma stranami.

IX.

Rozhodné právo a soudni příslušnost

9.1 Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky,

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo

se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a neni—Ii to možně, pak podle příslušných

ustanovení právních předpisů České republiky.

9.2. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi kupujícím a

prodávajícím je obecný soud kupujícího.

x.

Odstoupení od smlouvy

10.1. Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému

porušení smluvních povinností stranou druhou. Tím není dotčena možnost odstoupení

kupujícího od smlouvy podle bodu 4,3. anebo na základě bodu 4.5. Účinky odstoupení od této

smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně

doručeno.



10.2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně kupujícího

více než třicetidenní prodlení kupujícího s úhradou některé částky, kjejíž ůhraděje podle bodů

6.1 a 6.2. povinen.

10.3. Za podstatné porušení smluvních povinnosti se považuje na straně

prodávajícího, vedle případu uvedeného v bodě 4.5., porušení i jen některé jednotlivě

povinnosti, uvedené v bodech 1.5., 3.1 první větě, 7.3.

10.4. Odstoupí-Ii některé ze stran od této smlouvy, aťjiž na základě smluvního ujednání

či ustanovení zákona, stanovuji strany svá práva a povinnosti. trvající i po odstoupení od

smlouvy, takto:

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírněho vyřešení jejich vztahů.

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, vrátit

kupujícímu veškeré peněžní částky, které z titulu této Smlouvy obdržel

o) ve stejné lhůtě je kupující povinen vrátit prodávajícímu veškeré zboží, které z titulu

této smlouvy obdržel. O vrácení zboží strany sepíši zápis.

d) strana. která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od

této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není

dotčeno právo na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu.

e) dále se strany vypořádají podle ustanovení obecně závazných právních předpisů o

bezdůvodném obohacení, vydáníjeho předmětu či zaplacení náhrady za ně

XI.

Závěrečná ujednání

11.1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými

oběma stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohyjsou její nedílnou součástí. Platnosti

a účinností tato smlouva nabývá podpisem oběma stranami.

11.2. Nastanou—Ii u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku

zřízeného touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

11.3. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě náleží každé

smluvní straně.

11.4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu

nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob.

které předsmluvní ujednání učinily.

11.5. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

11.6. vSmluvni strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových

stránkách MC Praha 21 (kupujícího) a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podminek.

11.7. Prodávající nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti

plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

11.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních

stran a uveřejněním smlouvy v registru smluv. Kupující je povinen tuto smlouvy zveřejnit v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění

se zavazuje provést bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, a to včetně anonymizace

údajů, které se v registru nezveřejňují.

11.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem,

že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodně a vážné vůle,

bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Digitálně podepsal Jaroslav Kalina

Jaroslav Kalina Datum:201911.2615:11:28

, +o1'00'

""Já'r'ás'iáv Kalina,

jednatel AG MAK ND s.r.o.  

Přílohy: - nabídka prodávajícího ze dne 23. 10. 2019

 



AGROMAK ND s.r.o.

prodej a servis komunální, zemědělské a zahradni techniky

 

Újezd nad Lesy

p.Váňa

LS 150/38 CB

 

LS 150/38 CB je štěpkovač dřevní hmoty pro maximální prUmér vkládaneho materiálu

150 mm. Je určen k likvidaci větví, kmenu. keřú. kúry a dalšich nadzemních části

rostlin, Štěpkovač je vybaven dvema hydraulicky poháněnými vkládacimi válci s

automatickým systemem proti přetížení spalovacího motoru, počítadlem motohodin

(celkove/denní). sklopným a otočným vyfukovacim komínem. Pohon zajišt'uje

vzduchem chlazený motor Kohler na benzín o výkonu 35HP.

Nájezdová brzda umožní táhnout stroj i za osobnim automobilem U jízdní soupravy

do 3,5 t postačí řidičské oprávnění skupiny B.

 

 

AGROMAK ND s.r.o. Tel:_ IČO.: 49824309

Lidická 155 www.udrzbaobcí.cz ' 4

252 61 Jeneč www.agrornaknd.cz



AGROMAK ND s.r.o.

prodej a servis komunální: zemědělské a zahradní techniky

 

Technické parametry

TlZCl'íNlCKÁ SPECIFIKACE

 

LS 150/38CB

Délka 3466 mm

Šiřka 1590 mm

Výška 2380 mm (1690 přepravní)

Hmotnost stroje 750 kg

Výkon 5— 10 mii/hod

Spotřeba paliva 7 t/hod

Max. prumér vétví 150 mm

ŘEZACÍ ÚSTROJI

Prtimér 560 mm

Počet nožu 2

Délka Štěpky 1O — 50 mm

VKLADACI US'I'ROJÍ

Rozměr otvoru (BxH) 290 x 220 mm

Počet valcu 2

Vkladaci profil (BxH) 910 x 810 mm

Typ KOHLER COMMAND CH 9808

Výkon 26,t kW (35 HP)

Palivo benzm NATURAL 95

Objem palivové nádrže 16 I

 

KONTROLNÍ A BEZPEČNOSTNÍ PRVKY

Počitadlo motohodin Bezpečnostní spínač

Bezpečnostní madlo Brzda nájezdová a parkovací brzda

 

AGROMAK ND s.r.o. Tel:_ IČO.: 49824309

Lidická 155 www.udrzbaobcí.cz DIČ.: CZ49824309

252 61 Jeneč www.agromaknd.cz



AGROMAK ND s.r.o.

prodej a servis komunální, zemědělské a zahradni techniky

Cena stroje bez DPH Kč 299.900,-

DPH 21% Kč 62.979,-

Cena stroje s DPH celkem Kč 362.879,-

Zpracoval dne 23.10.2019 Jaroslav Kalina

Jednatel Hi

 

AGROMAK ND s.r.o. Tel:_ IČO.: 49824309

DIČ.: CZ49824309Lidická 155 www.udrzbaobci.cz

252 61 Jeneč www.agromaknd.cz _


